אוניברסיטת חיפה
הפקולטה למדעי הרוח
החוג ללימודי אסיה
שנה"ל תשפ"א (2020-2021)

סינית א' 125.1350 - Chinese level 1
מסטר א', 4 שש"ס, 4 נ"ז

**\*קורס זה אינו פתוח לשומעים חופשיים**

גב' נטעלי אדמון [sr\\_yali@yahoo.com](mailto:sr_yali@yahoo.com)
ימי ראשון 14:00-16:00 ימי רביעי 10:00-12:00
שעת קבלה: ימי א' 16:30-17:30, יש לתאם מראש במייל או בשיעור